Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Irecê

quarta-feira, 7 de fevereiro de 2018 Ano VII - Edição nº 00179 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Irecê publica

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D2C23753FF3B6E330B41F4EADCECCDE

quarta-feira, 7 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00179 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 01, DE 02 DE JANEIRO DE 2018.

PORTARIA Nº 02, DE 02 DE JANEIRO DE 2018.
PORTARIA Nº 03, DE 02 DE JANEIRO DE 2018.

• INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2018.
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2018.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D2C23753FF3B6E330B41F4EADCECCDE

quarta-feira, 7 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00179 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Portaria

                                                                 ESTADO DA BAHIA

                       Câmara Municipal de Irecê

   Portaria nº 01, de 02 de Janeiro de 2018

            O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art.
11º, da Lei Municipal nº 790 de 12 de maio de 2008, e art. 28, inciso II da lei
municipal nº 793 de 09 de Junho de 2008 e suas alterações posteriores, RESOLVE:

                                      D E S I G N A R

                                       O servidor Afonso Seixas Dourado, ocupante do cargo
efetivo de Técnico Legislativo – Agente Administrativo, para exercer a função
gratificada de CHEFE DA DIVISÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS, símbolo FG-1, da
Câmara Municipal de Irecê, a partir desta data.

                                       Irecê – Bahia, 02 de Janeiro de 2018.

Ver. ROGERIO AMORIM
     Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D753FFF3363ED4525FB1868A6F996E2

quarta-feira, 7 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00179 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê

quarta-feira, 7 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00179 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê

                                                      ESTADO DA BAHIA

                        Câmara Municipal de Irecê

PORTARIA Nº 02, DE 02 DE JANEIRO DE 2018

   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 11 a Lei
nº 790, de 12 de maio de 2008 e art. 28, II, da Lei Municipal nº 793 de 9 de junho de
2008, resolve:

                   D E S I G N A R

                   A servidora Sonia Magali Oliveira Machado Souza, ocupante do Cargo de
Auxiliar legislativo – Serviços Gerais, para exercer a Função Gratificada de
Encarregado de Serviço, Símbolo FG-2, da Câmara Municipal de Irecê, a partir desta
data.

                    Câmara Municipal de Irecê, 02 de Janeiro de 2018

Ver. ROGERIO AMORIM
Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D753FFF3363ED4525FB1868A6F996E2

quarta-feira, 7 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00179 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê

quarta-feira, 7 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00179 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê

                                                               ESTADO DA BAHIA

                        Câmara Municipal de Irecê

PORTARIA Nº 03, DE 02 DE JANEIRO DE 2018

   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 11 a Lei
nº 790, de 12 de maio de 2008 e art. 28, II, da Lei Municipal nº 793 de 9 de junho de
2008, resolve:

                   D E S I G N A R

                   O servidor Antônio Sobrinho de Queiroz, ocupante do Cargo de Auxiliar
legislativo – Serviços Gerais, para exercer a Função Gratificada de Encarregado de
Serviço, Símbolo FG-2, da Câmara Municipal de Irecê, a partir desta data.

                    Câmara Municipal de Irecê, 02 de Janeiro de 2018

Ver. ROGERIO AMORIM
Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D753FFF3363ED4525FB1868A6F996E2

quarta-feira, 7 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00179 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê

quarta-feira, 7 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00179 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Irecê
Inexigibilidade

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO LEI 8.666/93, Art. 25, II
IN001/2018. Objeto: Serviços de Assessoria e Consultoria Jurídica à Câmara Municipal de Irecê/BA, compreendendo acompanhamento dos processos de interesse
da Câmara Municipal junto ao Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia e instâncias superiores, envolvendo tomada de contas especial, inspeções
ordinárias e extraordinárias, consultas, prestação de contas e denúncias, com apresentação de justificativas, defesas e recursos cabíveis, até final decisão
administrativa/judicial. Contratado: GLAUCO MENDES ADVOGADOS ASSOCIADOS - EPP. Contratante: Câmara Municipal de Irecê/Ba. Valor Mensal:
R$6.000,00. Data da assinatura: 05/02/2018. Vigência: 11 meses. Rogério Santos Amorim – Presidente.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D2C23753FF3B6E330B41F4EADCECCDE

quarta-feira, 7 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00179 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Irecê

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO LEI 8.666/93, Art. 25, II
IN002/2018. Objeto: Prestação de serviços técnicos profissionais de assessoria e consultoria jurídica, de natureza singular e especializada na área do Direto
Administrativo Municipal, objetivando orientar os servidores municipais, o que inclui acompanhamento diário dos processos administrativos que antecedem as
compras da Administração, desde a definição dos meios e forma de realização, perpassando pela elaboração dos Editais, Minutas de Contratos e Assessoramento à
Comissão Permanente de Licitações. Contratado: MONTEIRO DE ALMEIDA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. Contratante: Câmara Municipal de
Irecê/Ba. Valor Mensal: R$6.000,00. Data da assinatura: 05/02/2017. Vigência: 11 meses. Rogério Santos Amorim – Presidente.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D2C23753FF3B6E330B41F4EADCECCDE

		2018-02-07T14:49:20-0200